Melhorando tudo, melhorando todos.

LEI N. o 265/99
DE 25 DE AGOSTO DE 1999

"Reconhece de utilidade Pública
a Associação de Desenvolvimento
Comunitário São Jorge - ADCSJ "

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE ,ESTADO DE SERGIPE, no
uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal de Poço Verde, decreta
e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.
Associaçâo
e foro no
Sergipe.

1.0 Fica reconhecida de Utilidade Pública a
de Desenvolvimento Comunitário São Jorge, com sede

Povoado São José no município de Poço Verde

Art. 2. o

publicação.
Esta Lei entrará em vigor na data de sua

Art. 3.0 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde(SE) , 25 de
agosto de 1999.

Oliveira
nicipal

Av. Epifânio Dârea, n" 18 - Cep 49490-000 - Tdefiu: (79) 549-1268 - c.N.P.J. 13.106.935/0001-07 - Poço Verde/SE
Home page:www.pocoverde.se.gov.br / E-mail:pverdese@infonet.com.br